เพื่อเป็นเครื่องมือ AI ขั้นสูงสำหรับงานพัฒนาซอฟต์แวร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อลิขสิทธิ์ Claude ประจำปี ๒๕๖๘ เพื่อเป็นเครื่องมือ AI ขั้นสูงสำหรับงานพัฒนาซอฟต์แวร์ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ Anthropic, PBC โดยเสนอราคา เป็นจำนวน USD ๑๐,๕๐๐ หรือ

ประมาณ ๓๗๐,๗๕๕.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วารุณี องศ์ทวีเกียรติ 

(นางสาววารุณี องศ์ทวีเกียรติ)

ผู้อำนวยการและผู้บริหารฝ่ายบริหารสำนักงาน

ปฏิบัติงานแทน เลขาธิการคณะกรรมการ กบข.